

SUSITARIMAS

DĖL 2018 M. KOVO 9 D. RANGOS SUTARTIES NR. S-248 PAKEITIMO

2019 m. kovo 19 d. Nr. S- 340
Kaunas

Kauno rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188756386, Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas, atstovaujama Administracijos direktoriaus Antano Nesteckio (toliau – Užsakovas) ir uždaroji akcinė bendrovė „Stafas“ (toliau – Rangovas), įmonės kodas 158998316, Sėjomainos g. 1, Karkiškių k., Kauno r., atstovaujama direktoriaus Vismanto Bartulio, toliau kartu vadinami Šalimis, sudarė šį susitarimą dėl 2018-03-09 rangos darbų sutarties Nr. S-248 (toliau – Sutartis) sąlygų pakeitimo (toliau – Susitarimas):

Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi ir Sutarties 10.1. punktu, dėl teisės daryti darbų pakeitimą, susitaria:

1. atsisakyti Sutartyje numatytų darbų, kurie Užsakovui tapo nebereikalingi. Numatomų atsisakyti darbų vertė yra 993,76 Eur su PVM (devyni šimtai devyniasdešimt trys Eur ir 76 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtuose Atsisakomų (nevykdomų) darbų lokalinėse sąmatose (1 priedas).

2. įsigyti Papildomų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Numatomų papildomų darbų kaina yra 4899,89 Eur su PVM (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni Eur ir 89 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtuose Papildomų darbų lokalinėse sąmatose (2 priedas).

3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai susitarimo šaliai. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

4. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 431447,34 Eur su PVM (keturi šimtai trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai keturiasdešimt septyni Eur ir 34 ct).

5. Prie šio susitarimo pridedami priedai ir dokumentai, kurie yra neatskiriamos Susitarimo dalys:

5.1. Nevykdomų darbų lokalinės sąmatos (1 priedas), 2 lapai;

5.2. Papildomų darbų lokalinės sąmatos (2 priedas), 4 lapai.

Užsakovas

Kauno rajono savivaldybės administracija
Įstaigos kodas 188756386
Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas

Administracijos direktorius

Antanas Nesteckis

Rūta Snarskienė
Aplinkos skyriaus vedėja
pavadootojas (statyboms)

Mantas Rikteris

A.V.

Kauno rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
pavadootojas
Šarūnas Šukevičius

VYKDYM

Aplinkos skyriaus vedėjas

Darius Šlapikas

Rangovas

UAB „Stafas“
Įmonės kodas 158998316
Sėjomainos g. 1, Karkiškių k.,
Kauno r.

UAB
Direktorius
"STAFAS"

Vismantas Bartulis
KAUNAS

A.V.

Aplinkos
skyriui

Buhalterinės
apskaitos skyriui
Kauno rajono savivaldybės
administracijos Viešųjų pirkimų
skyriaus vedėja

Violeta Ambrazėvičienė

Rūta Konratavičienė
Bendrinės apskaitos
skyriaus vedėja

4 priedas



Kompleksas: VAIKIŲ DARŽELIO PASTATO JAUNYSTĖS G. 3,
VOŠKONIŲ K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.
SAV. KAPITALINIS REMONTAS

Lokalinė sąmata Nr. S001-1

Objektas: Nedaromi darbai_1

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Sklypo sutvarkymas

Iš viso: - 933,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Įrengimo darbai						
20	N6-23 (S9=1,0425; S10=1,15)	Atraminių ir gėlynų sienelių betonavimas	m3	-3	205,77	-617,31
21	PRN6-10	Armatūra	t	-0,2025	762,56	-154,42
Iš viso už skyrių Įrengimo darbai						-771,73
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis Įrengimai						-771,73
Bendra vertė be PVM						-771,73
PVM						-162,06
Bendra vertė su PVM						-933,79

Sudarė: Nadezda Petrauskas at.Nr.26297

[Signature]

[Signature]



Kompleksas: VAIKŲ DARŽELIO PASTATO JAUNYSTĖS G. 3,
VOŠKONIŲ K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.
SAV. KAPITALINIS REMONTAS

Lokalinė sąmata Nr. S001-1-1

Objektas: Nedaromi darbai_1

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Statybinių konstrukcijų įrengimo ir statinio
baigiamieji (apdailos) darbai. II etapas

Iš viso: -59,97 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Kiti darbai						
12	R61P-2807	Išorės užrašų ir nuorodų lentelių įrengimas	vnt	-2	24,78	-49,56
Iš viso už skyrių Kiti darbai						-49,56
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						-49,56
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						-49,56
PVM						-10,41
Bendra vertė su PVM						-59,97

Sudarė: Nadezda Petrauskas at.Nr.26297



Kompleksas: VAIKŲ DARŽELIO PASTATO JAUNYSTĖS G. 3,
VOŠKONIŲ K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.
SAV. KAPITALINIS REMONTAS

Lokalinė sąmata Nr. S004

Objektas: Papildomi darbai_1

Sudaryta 2018 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Papildomi darbai_2019 03_Dabartinio laikotarpio įkainiai

Iš viso: 165,72 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N20-506 (S9=1,017)	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzių grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	4	11,30	45,20
2	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Lauko grotelės D-125 mm	vnt	4	11,79	47,16
3	N20P-0207	Difuzorių 100mm diametro montavimas	vnt	4	4,08	16,32
4	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	4	7,07	28,28
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						136,96
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						136,96
PVM						28,76
Bendra vertė su PVM						165,72

Sudarė: Nadezda Petrauskas at.Nr.26297



Kompleksas: VAIKŲ DARŽELIO PASTATO JAUNYSTĖS G. 3,
VOŠKONIŲ K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.
SAV. KAPITALINIS REMONTAS

Lokalinė sąmata Nr. S003

Objektas: Papildomi darbai_1

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Papildomi darbai_2019 03_Sutarties įkainiai

Iš viso: **3923,41 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
15	N46-92-1 (S9=1,17)	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose	100vnt	0,04	6808,57	272,34
18	R62P-0501 (S10=1,15)	Cokolių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas apdailos plytelėmis. Cokolio remontas	100m2	0,04	3548,38	141,94
3	N7-229 (S9=1,0425)	Metalinų laiptų turėklų įrengimas	100m	0,2433	593,37	144,37
4	R1	Nerūdijančio plieno turėklai h=1200mm	m	24,33	110,31	2683,84
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						3242,49
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						3242,49
PVM						680,92
Bendra vertė su PVM						3923,41

Sudarė: Nadezda Petrauskas at.Nr.26297

2 priedas



Kompleksas: VAIKŲ DARŽELIO PASTATO JAUNYSTĖS G. 3,
VOŠKONIŲ K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.
SAV. KAPITALINIS REMONTAS

Lokalinė sąmata Nr. S002

Objektas: Papildomi darbai_1

Sudaryta 2017 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Signalizacija. Elektra, Rūsio elektra_Sutarties įkainiai

Iš viso: **803,48 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Signalizacija						
6	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt	1	5,65	5,65
23	N50-380	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	vnt	1	178,66	178,66
Iš viso už skyrių Signalizacija						184,31
Skyrius Elektra						
3	N21-13	Kabelio iki 16 mm ² skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis	100m	0,6	97,13	58,28
8	3498-39	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x2.5	m	60	0,66	39,60
Iš viso už skyrių Elektra						97,88
Skyrius Rūsio elektra						
3	N21-13	Kabelio iki 16 mm ² skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis	100m	0,1	97,13	9,71
8	3498-39	750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x2.5	m	10	0,66	6,60
13	N21-204	Rozečių montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji	100 vnt	0,06	538,49	32,31
14	PRN21-203	Kištukinis lizdas su žemėjimo kontaktu, paviršinį, ~250V 50Hz, In=16A, IP44, viengubas	vnt	6	4,30	25,80
Iš viso už skyrių Rūsio elektra						74,42
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						356,61
Bendra vertė be PVM						356,61
PVM						74,89
Bendra vertė su PVM						431,50

Sudarė: Nadezda Petrauskas at.Nr.26297

[Signature]

[Signature]

d. pridas



Kompleksas: VAIKŲ DARŽELIO PASTATO JAUNYSTĖS G. 3,
VOŠKONIŲ K., DOMEIKAVOS SEN., KAUNO R.
SAV. KAPITALINIS REMONTAS

Lokalinė sąmata Nr. S002

Objektas: Papildomi darbai_1

Sudaryta 2018 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Signalizacija. Elektra, Rūsio elektra_Dabartinio laikotarpio įkainiai

Iš viso: **379,26 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Signalizacija						
7	PRN50-301	Pultelis Paradox EVO	vnt	1	88,97	88,97
3	CALC1-1	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	34,07	34,07
Iš viso už skyrių Signalizacija						123,04
Skyrius Rūsio elektra						
9	N21P-0208	Paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje	vnt	2	38,42	76,84
10	PRN21P-0208	Pagrindiniai resursai: Modulinis skydelis, Moduliniai prietaisai	vnt	2	56,78	113,56
Iš viso už skyrių Rūsio elektra						190,40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais						313,44
Bendra vertė be PVM						313,44
PVM						65,82
Bendra vertė su PVM						379,26

Sudarė: Nadezda Petrauskas at.Nr.26297

[Signature]

[Signature]